:i.ju. .0 fic jHACIENDAI
:JETARI'A,UC

w*;:y/ iSj CranéiEFW

Gral cte”Coberr.3r"rD END A D £ CONXRAXO N-©°~

En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del afio 2019, entre el li6laeyndfeM 'ol,i:A|* ji MelgIBAE K
Salta, representado por el Sr. Secretario de Financiamiento, Lic. Daniel Rarniro Sanchez.,, ,., !
Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de

la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra la Lic. Maria Candelaria Ramallo, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 25.069.568, domiciliada en calle Miguel Cafie N° 180 de la
localidad de Villa San Lorenzo, (en adelante denominado contratado), (en conjunto
denominados las partes) acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo convenido en

el Contrato suscripto en fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razon de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
359.112,00 (Pesos trescientos cincuenta y nueve mil ciento doce con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razon de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7- Julio 8- Agosto " 9- Sept. 10- Oct. . 11- Nov. 12- Dic
$32.014,00  $32.014,00 $32.014,00 $32.014,00 $32.014,00  $32.014,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes, del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.

| 13c. D,V:iEL SAMCi-ir 7
OEr»iA?UA«.WC
-G O ZELAYA M« U3TIRIO DE TCOVOKI.

; PROME9A
fLIJOWAg\AR EUECIyo secretarla de F/nandamlento

TN g



«ja** ; kX & UM Jc j-IACIENDA Y FINANZAS.:;-*.t\,I'

S~ - Ssiu&'istaviiade INGReso&BagyefiMc'
IEA 1Si%ic-N
RIN/FT DE/CORRES o Ifjiffeit;
9] Programa Leyei \/Decretos ’ )
8 4 T CifoaipGal © - Gderavh MVQMO:....... ...
ADENDA DE CONTRATO N°
[+Mi * LEVCpJ XFi'Q f-iwfBvVuSSnrSPOIIDIENTE

En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del afio 2019, entre
Salta, representado por el Sr. Secretario de Financiamientof
Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de
la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelaute el contratante), por una parte, y por la otra el Arg. Guillermo Rafael Jiménez, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 12.409.364, domiciliado en casa N° 30 de B° Las Lefias
ciudad de Salta, (en adelante denominado contratado), (en conjunto denominados las partes)
acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo convenido en el Contrato suscripto en
fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razén de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacicnal del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
359.112,00 (Pesos trescientos cincuenta y nueve mil ciento doce con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razén de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7-Julio 8- Agosto 9- Sept. 10- Oct. 11- Nov. 12- Dic
$32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes, del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.

Uc. DANIEL isa:;:
X-"APIoDENX..-.- . lUro

7
N Dgl-\f% Ma'lDTERIO C# #CO. <OnWA
P .

1387M0300P4



N f“@’rTTmfeﬁ“
| ISS™MIA
RINARME )9\\“ .A~5« ’%/
ftSSSife’PBUfNBA DE CONTRATO N°
En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del afio 2019, entre el’?jG"b"rTf"‘Se’?@%ér s’\n§3 gHre IE(’
Salta, repregentatio por el Sr. Secretario de Findneidmiento:gi JZ\rrtWPaE:WVﬂ‘Saft@hﬁg?s%S"W
Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa’ Mejoramiento de Barrios de
la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra el Ing. Rafael Ernesto Sueldo, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 21.633.338, domiciliado en calle Leguizamon N° 930 de la
ciudad de Salta, (en adelante denominado contratado), (en conjunto denominados las partes)
acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo convenido en el Contrato suscripto en
fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razon de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
359.112,00 (Pesos trescientos cincuenta y nueve mil ciento doce con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razén de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7- Julio 8- Agosto 9- Sept 10- Oct. .11- Nov. 12- Dic
$32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN I*RUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer pérrafo.



?ftpiA j i

TORRES

8 4 Prodiga Lsyis YDecretos (
Pc-crmtNg Gral {T6L- f-i'berr.ad<in
( ADENDA DE CONTRATO N°i
VO TAI]A 22F& @j.inn,
v i - iki
En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del afio 2019, entre éiy*g6i|™.0 W%QE'"E
Salta, representado por el Sr. Secretario de Financiamiento, Lies®; f&ISS

Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de
la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra el Lic. Ramiro San Millan, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 36.802.086, domiciliado en calle Dean Funes N° 384
ciudad de Salta, (en adelante denominado contratado), (en conjunto denominados las partes)
acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo convenido en el Contrato suscripto en
fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razén de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
359.112,00 (Pesos trescientos cincuenta y nueve mil ciento doce con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razén de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7-Julio 8- Agosto 9-Sept. 10- Oct. 11- Nov. 12: Dic
$32.014,00  $32.014,00  $32.014,00 $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.



RINA

Programa
¢ .v/e'aife Kral

ADENDA DE CONTRATO N° 1

En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del afio 2019, entre el Gobierno de la Provincia de
Salta, representado por el Sr. Secretario de Financiamiento, Lic. Daniel Ramiro Sanchez
Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de
la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra el Dr. Jorge Julio Tejerina, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 14.244.652, domiciliado en Apolinario Saravia N° 228
ciudad de Salta, (en adelante denominado contratado), (en conjunto denominados las partes)
acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo convenido en el Contrato suscripto en
fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razon de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
359.112,00 (Pesos trescientos cincuenta y nueve mil ciento doce con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razén de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7- Julio 8- Agosto 9- Sept. 10- Oct. 11- Nov. 12- Dic
$32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.



IENDA'Y FINANZAS '
SOS PUBLICOS

E RENTAS - SALTA |

85LESK & & 'm

6l jMfEMA DE CONTRATO N°

En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del afio 2019, entre ej

Salta, representado por el Sr. Secretario de Fmanciamientd™Eic?-ET

Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de
la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra el Sr. Luis Gabriel Castro, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 24.875.056, domiciliado en calle Urquiza N° 38, de la
ciudad de Salta, (en adelante denominado contratado), (en conjunto denominados las partes)
acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo convenido en el Contrato suscripto en
fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razon de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagard al consultor la suma total de $
359.112,00 (Pesos trescientos cincuenta y nueve mil ciento doce con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razon de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7- Julio 8- Agosto 9-Sept. 10- Oct. 11- Nov. 12- Dic
$32.014,00  $32.014,00  $32.014,00 $32.014,00 $32.014,00  $32.014,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.



"¢KSi* p>«5TERIO"dF?Ecie®A y finanzas
iX IT1 jSECRETARIAde ingresos pubi.

GENSRALUERE (¢ §P *

8 4 3 JORRES

Grel it Decretos
Gt BIENOA de CONTRATO Ref Wi $KSAL

& VIS VY

En la Ciudad de Salta al 18 de octubre del afio 2019, entre el ~"O”rero”-dfefe'-ProvTOetaaiae
Salta, representado por el Sr. Secretario de Financiamiento, Lie; Daniel RamiTo Sane-hez:-;.
Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de
la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra el Ing. Facundo Gabriel Miranda
Mallo, de Nacionalidad Argentina, DNI N° 31.548.612, domiciliado en medidor N° 641,
calle 6 de B° Santa Lucia de la ciudad de Salta, (en adelante denominado contratado), (en
conjunto denominados las partes) acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo
convenido en el Contrato suscripto en fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las
siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razon de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
302.904,00 (Pesos trescientos dos mil novecientos cuatro con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razén de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7-Julio 8- Agosto 9-Sept. ' 10-Oct. » 11-Nov. 12- Djc
$27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.



i £ :NIEYNL;".'Q C.j HAUIKNUA r
lcpoRsaasaas”™.ingresos publicos
I,M DE RB'ITAS - SALTA

toenrAD-ENDADE CONTRATO N°

*hw <

En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del afio 2019, entre el "aUJxi"al 4, TttE&gfck!e ¢ H>"1l__
Salta, representado por el Sr. Secretario de Financiamiento,

Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de
la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Aivear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra el Dr. Osvaldo Simon Rodriguez, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 27.911.440, domiciliado en B° Juan Pablo II, zona sur,
primera etapa, block 15, dpto. N° 5 de la ciudad de Salta, (en adelante denominado
contratado), (en conjunto denominados las partes) acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que
modifica lo convenido en el Contrato suscripto en fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a
las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razon de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
302.904,00 (Pesos trescientos dos mil novecientos cuatro con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razén de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7- Julio 8 Agosto 9- Sept. 10- Oct.'"  : 11- Nov. 12- Dic
$27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.



ADENDA DE CONTRAJI
/ Ve ol [2¢7® 7 .47

En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del aﬁo/2/019, entre el Gobitn'érde la Provincia de
Salta, representado por el Sr. Secretario de pnanciamiento, Lic. Daniel Ramiro Sanchez
Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de
la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra el Arq. Eduardo Daniel Morales, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 28.237.908, domiciliado en calle Juramento N° 1421, 3o
piso, depto. C, de la ciudad de Salta, (en adelante denominado contratado), (en conjunto
denominados las partes) acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo convenido en
el Contrato suscripto en fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razéon de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagard al consultor la suma total de $
302.904,00 (Pesos trescientos dos mil novecientos cuatro con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razon de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7- Julio 8- Agosto 9- Sept. 10- Oct. 11- Nov. 12- Dk
$27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.

iJOV>-A |

iic. DIV.:iniSANCi:«i:’
K&'rf.rAl'Drj fﬂ'nw\ub«'iEim

CO°Roil o £ ffLAYA M.«)BTF.R:U Di CCOHCftVi



En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del afio 2019, entre el G¢biemffie4a:Proyinci; de
Salta, representado por el Si\ Secretario de Financiamiento, Lic. Dariiel Ramiro Sanchez
Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de
la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra la Arq. Norma Patricia Carrizo, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 22.583.454, domiciliada en B° Divina Misericordia,
manzana 37 C, casa 10 de la ciudad de Salta, (en adelante denominado contratado), (en
conjunto denominados las partes) acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo
convenido en el Contrato suscripto en fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las
siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razén de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
302.904,00 (Pesos trescientos dos mil novecientos cuatro con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razén de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7-Julio 8- Agosto 9- Sept. 10- Oct. 11- Nov. 12- Dic
$27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00  $27.003,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.

cviviaJ cAll

LG.BY iCISAIN-KT- -
] t, ._Df\'/\;t GM*N
nd-hugo zelava ...iNiiar&w e S\VXo;C..
uep” pREJECUT|w

'SodafaCihmm



8MSJEKIO DE HACIENDA Y FINANZAS p
KKSR | SEWET/jRIA DE INGRESOS PUBUCQS

‘w’ == ERR E N ﬂ!
LIS 1HISASE] 3P
ADENDA DE CONTRATON ... m

En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del afio 2019, entre*po1)i¢ )" 617 ir~iJi2iMiNTE
Salta,—representadopor—el Sr. Secretario de FiraneiamienJffinrla”jp.M efl*aim o.-pancBez W
Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de

la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra el Lic. Paolo Nahuel Correa, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 34.184.463, domiciliado en calle Lavalle N° 1691 de la
ciudad de Salta, (en adelante denominado contratado), (en conjunto denominados las partes)
acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo convenido en el Contrato suscripto en

fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razon de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
302.904,00 (Pesos trescientos dos mil novecientos cuatro con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razén de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7- Julio 8- Agosto 9- Sept. 10-Oct. 11- Nov. 12- Die
$27.003,00  $27.003,00 $27.003,00  $27.003,00 $27.003,00 $27.003,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.

Ing. HUGO ZELAYA
COORDINADOR EJECUTIVO
UEP-PROMEDA

WsCnET/IRIADERhM'rm»."



|] v*l L1 w-’

En la Ciudad de'Salta,'al 18 de octubre del afio 2019, entr£"(_5 Gfﬁ'erflb :dic la Provmma de
Salta, representado por el Sr. Secretario de Financiamiento, Uic. Daniel Ramiro Sanchez
Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios de
la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel Zelaya,
constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta (en
adelante el contratante), por una parte, y por la otra el Ing. José Humberto David Coria
Samsén, de Nacionalidad Argentina, DNI N° 29.335.067, domiciliado en Av. Reyes
Catdlicos N° 1575, lo piso, depto. “E”, ciudad de Salta, (en adelante denominado
contratado), (en conjunto denominados las partes) acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que
modifica lo convenido en el Contrato suscripto en fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a
las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razon de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018, estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
359.112,00 (Pesos trescientos cincuenta y nueve mil ciento doce con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razén de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7- Julio 8- Agosto 9- Sept. 10- Oct. 11- Nov. 12- Dic
$32.0L400  $32.014,00 $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes, del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer parrafo.

4asamson
iCron oe cy'PA
GECW IAKIAUt HNA.NCI«*SNTO
ng. HUGO ZELAYA {
COORDINADOR EJECUTIVO
., Frni f a.-PnoMEBA



En la Ciudad de Salta, al 18 de octubre del afio/2019, entre él .'08ip;FnQrdé:4a PiSvincia' de
Salta, representado por el Sr. Secretario de Financiamiento;3Eiic: Daniel Ramiro Sanchez
Fernandez, y por la Unidad Ejecutora Provincial del Programa Mejoramiento de Barrios IV
de la Provincia de Salta, representada por su Coordinador Ejecutivo, Ing. Hugo Manuel
Zelaya, constituyendo domicilio en calle Marcelo T de Alvear N° 538 de la Ciudad de Salta
(en adelante el contratante), por una parte, y por la otra el Ing. Cesar Manuel Soto, de
Nacionalidad Argentina, DNI N° 32.165.529, domiciliado en Republica Siria N° 531,
ciudad de Salta, (en adelante denominado contratado), (en conjunto denominados las partes)
acuerdan en celebrar la Adenda N° 1 que modifica lo convenido en el Contrato suscripto en
fecha 28/12/2018, el que quedara sujeto a las siguientes clausulas:

CLAUSULA PRIMERA: Que en razon de los nuevos topes de financiamiento de
honorarios para contrataciones de asistencia técnica autorizada por la Unidad Ejecutora
Nacional del Programa, mediante Nota N° 511/19, con vigencia a partir del 1 del mes de
julio del corriente afio, las partes acuerdan modificar la clausula 3 inciso A del Contrato de
fecha 28/12/2018. estableciendo que el contratante pagara al consultor la suma total de $
359.112,00 (Pesos trescientos cincuenta y nueve mil ciento doce con 00/100 ctvs.) por los
servicios prestados.

CLAUSULA SEGUNDA: Que en razon de lo antes indicado, se modifica el calendario de
pagos establecidos en la misma clausula 3 inciso B en los siguientes meses:

7- Julio 8- Agosto 9- Sept. 10- Oct. 11- Nov. 12- Dic
$32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00  $32.014,00

CLAUSULA TERCERA: El contenido no modificado expresamente y las clausulas
restantes del contrato no modificadas, permanecen inalteradas con sus mismos alcances y
efectos.

EN PRUEBA DE CONFORMIDAD se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en el lugar y fecha indicados en el primer péarrafo.

(ERETARACE



